
平成３１年 ４月 ４日 

利用者各位 

さくら総合発達支援センターホープ 

管理者 塚本 淳智 

 

駐車場の利用に関するお願い 

 

当施設をご利用する際に送迎のお車を停めるスペースは、以下の写真の青い車が駐

車しているスペースとなります。赤枠のスペースは大家さんの敷地のため、駐車禁止と

なっておりますので駐停車されないよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

今後とも、ご利用者様全員が気持ちよく利用できるよう努力してまいりますので、何卒ご理解の

程、よろしくお願いいたします。 

 

【ご連絡先】 さくら総合発達支援センター ホープ 管理者 

TEL ０４３－３７２－８０４５ 


